PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года

№ 48

поселок Глубокий

О внесении изменений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2014 года № 31 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Новосельском сельском поселении Новокубанского района, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2014 года № 31 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Новосельском сельском поселения Новокубанского района, сведений о своих расходах, о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу;

2) в приложение № 1 «Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Новосельском сельском поселении Новокубанского района, сведений о своих расходах, о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» внести изменения:

а) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Сведения о доходах лиц, замещающих муниципальные должности, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляют по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»;

б) пункт 7 дополнить словами:

«, нормативными правовыми актами Краснодарского края.».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новосельского сельского поселения Новокубанского района (Степанович).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

А.Е.Колесников